
               

                                                  

                     
 
 

 

УКРАЇНА 
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

        Р І Ш Е Н Н Я 

10 липня 2024 року  м. Чернігів   № 41/VIIІ-50 
 

Про погодження використання 
для розміщення блочно- 
модульної котельні  
земельної ділянки комунальної 
форми власності 
 

Керуючись пунктом 34 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 1 постанови Кабінету Міністрів України від 
7 грудня 2023 року № 1320 "Деякі питання будівництва та/або розміщення 
газопоршневих та газотурбінних установок, зокрема, когенераційних, блочно-
модульних котелень, дизельних/бензинових та газових генераторів, на період дії 
воєнного стану", з метою використання земельних ділянок комунальної форми 
власності для встановлення блочно-модульних котелень, міська рада вирішила: 

 
1. Погодити акціонерному товариству "Облтеплокомуненерго" 

використання для розміщення блочно-модульної котельні земельної ділянки 
комунальної форми власності, до її вилучення, викупу чи відведення в 
установленому законодавством порядку, за адресою: ****, що перебуває в 
постійному користуванні ****. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин. 

 
 

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО 


